

Cotización
No. C-1-215



EDILBERTO TORRES HINCAPIE
NIT 16.688.930-6
CR 43 A 56 C 27
Tel: 3183946270
Cali - Colombia

Para	INSTITUCION EDUCATIVA MONSEÑOR RAMON ARCILA
Nit	805.001.261-0
Contacto	S N
Dirección	DIAG.26 I3 # TRANSV.80A-18
Ciudad/Tel.	Cali / (032) 6024483128 - (00) 6024224459
Fecha	2026-05-08
Centro de costo	

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	A-LIMPIDO INDUSTRIAL GALON	304.00	7,800.00	2,371,200.00
2	Z-LIMPIA PISOS GALON x3800cc SURTIDOS	48.00	12,400.00	595,200.00
3	Z-DETERGENTE POLVO X 500 GRS	304.00	3,000.00	912,000.00
4	A-TRAPEADOR PABLO MEDIANO	134.00	9,900.00	1,326,600.00
5	Z-ESCOBA PLASTICA SUAVE ZULYA	124.00	6,100.00	756,400.00
6	Z-RECOGEDOR PLASTICO C/BANDA	48.00	3,900.00	187,200.00
7	BOLSA PARA BASURA NEGRA 90 X 120 C-2 X 10 UDS	352.00	12,000.00	4,224,000.00
8	Z-BOLSA NEGRA 65X90 PAQ. X 10 UDS	50.00	5,800.00	290,000.00
9	Z-GUANTE NEGRO INDUSTRIAL C25	48.00	7,300.00	350,400.00
10	Z-ESCOBA CERDA DURA	48.00	7,400.00	355,200.00
11	LAVALOZA LOZACREM X 450 GRS	1.00	8,593.00	8,593.00
12	Z-ESCOBILLON P/BAÑO S/BASE	16.00	4,200.00	67,200.00
13	Z-BOMBA DESTAPA BAÑO	16.00	5,595.00	89,520.00
14	Z-CEPILLO P/MANO	12.00	8,335.00	100,020.00
15	Z-PAPEL HIGIENICO TRIPLE HOJA SCOTT/NUBE	60.00	3,638.00	218,280.00
16	Z-JABON LIQUIDO P/MANOS GALON	12.00	28,750.00	345,000.00
17	Z-ESPONJA SABRA	21.00	565.00	11,865.00
18	LIMPION TELA TOALLA	50.00	4,260.00	213,000.00
19	CANECA PLASTICA 120 L	9.00	66,500.00	598,500.00
20	Z-BASURERA PLASTICA P/BAÑO	74.00	9,880.00	731,120.00
21	Z-ALCOHOL ANTISEPTICO AL 70% GALON x 3800cc	4.00	54,982.00	219,928.00

Total Bruto	13,971,226.00
Subtotal	13,971,226.00
Total a Pagar	13,971,226.00

EDILBERTO TORRES HINCAPIE
3183946270

Elaborado por Siigo S.A.S Nit: 830.048.145-8